[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2017 года  № 269
пос. Ильинское-Хованское
Об  утверждении Положения и Регламента об антитеррористической комиссии  в Ильинском  муниципальном районе  Ивановской области
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», решением  антитеррористической комиссии Ивановской области и оперативного штаба Ивановской области от 29.08.2017 №72/41 администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии в Ильинском муниципальном районе Ивановской области (приложение 1), Регламент антитеррористической комиссии Ильинского муниципального района Ивановской области (приложение 2).
2. Утвердить состав  антитеррористической комиссии Ильинского муниципального района (приложение 3).
3. Признать утратившим  силу постановление администрации Ильинского муниципального района от 04.02.2013  № 27 «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии, Регламента антитеррористической комиссии Ильинского муниципального района Ивановской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на сайте Ильинского муниципального района Ивановской области и в «Вестнике муниципальных нормативных правовых актов Ильинского муниципального района»
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Ильинского
муниципального района
                                               А.Ю.Кондратьев